

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-500-000				VIATICOS EN EL PAÍS						
								Saldo inicial :	0.00	
5137-500-102				RECAUD P VIATICOS PRESIDENTE MPAL						
								Saldo inicial :	0.00	
18/Ene/2018	Egresos		46	PAGO DE VIATICOS A PRESID..	FAC CA0B		803.99		803.99	
13/Feb/2018	Egresos		40	PAGO DE VIATICOS A PRESID..	FAC 6674		633.00		1,436.99	
28/Feb/2018	Egresos		109	PAGO DE VIATICOS A PRESID..	FAC 8837		894.00		2,330.99	
22/Mar/2018	Egresos		43	PAGO DE VIATICOS A PRESID..	FAC 7BA8		719.02		3,050.01	
				Total:			3,050.01	0.00	3,050.01	
5137-500-103				RECAUD P VIATICOS SECRETARIA GENERAL						
								Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2018	Egresos		101	PAGO DE VIATICOS A ASESO..	OF 1663		324.00		324.00	
31/Ene/2018	Egresos		101	PAGO DE VIATICOS A CHOFE..	OF 1651		131.00		455.00	
13/Feb/2018	Egresos		40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP 242906		145.00		600.00	
22/Mar/2018	Egresos		43	PAGO DE VIATICOS A ASESO..	OF 1708		261.00		861.00	
22/Mar/2018	Egresos		43	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1695		312.00		1,173.00	
22/Mar/2018	Egresos		104	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP 243041		130.00		1,303.00	
				Total:			1,303.00	0.00	1,303.00	
5137-500-104				RECAUD P VIATICOS HACIENDA MPAL						
								Saldo inicial :	0.00	
13/Feb/2018	Egresos		40	PAGO DE VIATICOS A A SECR..	OP 242930		772.00		772.00	
				Total:			772.00	0.00	772.00	
5137-500-105				RECAUD P VIATICOS OFICIALIA						
								Saldo inicial :	0.00	
18/Ene/2018	Egresos		46	PAGO DE VIATICOS A CHAFE..	OP 242830		126.00		126.00	
22/Mar/2018	Egresos		43	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OF 1697		102.00		228.00	
22/Mar/2018	Egresos		104	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OF 1725		102.00		330.00	
				Total:			330.00	0.00	330.00	
5137-500-106				RECAUD P VIATICOS CATASTRO						
								Saldo inicial :	0.00	
28/Feb/2018	Egresos		109	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1694		725.48		725.48	
				Total:			725.48	0.00	725.48	
5137-500-107				RECAUD P VIATICOS RIGISTRO CIVIL						
								Saldo inicial :	0.00	
18/Ene/2018	Egresos		46	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1635		410.99		410.99	
31/Ene/2018	Egresos		101	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1652		352.50		763.49	
31/Ene/2018	Egresos		101	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1642		890.49		1,653.98	
28/Feb/2018	Egresos		109	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1678		340.50		1,994.48	
28/Feb/2018	Egresos		109	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1690		241.50		2,235.98	
22/Mar/2018	Egresos		104	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1721		511.51		2,747.49	
22/Mar/2018	Egresos		104	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1715		321.01		3,068.50	
				Total:			3,068.50	0.00	3,068.50	
5137-500-108				RECAUD P VIATICOS DES SOCIAL						
								Saldo inicial :	0.00	
13/Feb/2018	Egresos		40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1677		700.01		700.01	
13/Feb/2018	Egresos		40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1656		442.00		1,142.01	
22/Mar/2018	Egresos		104	PAGO DE VIATICOS A DIRECT..	OF 1719		382.01		1,524.02	
				Total:			1,524.02	0.00	1,524.02	
5137-500-110				RECAUD P VIATICOS INFORMATICA						
								Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2018	Egresos		101	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1641		251.99		251.99	
				Total:			251.99	0.00	251.99	
5137-500-112				RECAUD P VIATICOS DESARROLLO RURAL						
								Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2018	Egresos		101	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP 242872		200.00		200.00	
31/Ene/2018	Egresos		101	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP 242871		107.00		307.00	
28/Feb/2018	Egresos		109	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1688		441.00		748.00	
				Total:			748.00	0.00	748.00	
5137-500-115				RECAUD P VIATICOS SEG PUB						
								Saldo inicial :	0.00	
18/Ene/2018	Egresos		46	PAGO DE VIATICOS A EMPLE..	OF 1638		113.99		113.99	
13/Feb/2018	Egresos		40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1648		1,421.99		1,535.98	
28/Feb/2018	Egresos		109	PAGO DE VIATICOS A EMPLE..	OP 242970		200.00		1,735.98	
09/Mar/2018	Egresos		37	PAGO DE VIATICOS A EMPLE..	OP 7239		4,547.20		6,283.18	
22/Mar/2018	Egresos		43	PAGO DE VIATICOS A OFICIA..	OP 242995		200.00		6,483.18	
22/Mar/2018	Egresos		43	PAGO DE VIATICOS A EMPLE..	OP 242990		200.00		6,683.18	
22/Mar/2018	Egresos		43	PAGO DE VIATICOS A COMAN..	OF 1728		1,000.00		7,683.18	
22/Mar/2018	Egresos		104	PAGO DE VIATICOS A DIRECT..	OF 1727		1,971.00		9,654.18	
				Total:			9,654.18	0.00	9,654.18	
5137-500-116				RECAUD P VIATICOS PROMOCION ECONOMICA						
								Saldo inicial :	0.00	
18/Ene/2018	Egresos		46	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1634		263.99		263.99	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Ene/2018	Egresos	46	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1650		32.50		296.49	
	18/Ene/2018	Egresos	46	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1649		60.00		356.49	
	18/Ene/2018	Egresos	46	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1633		114.00		470.49	
	13/Feb/2018	Egresos	40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1671		744.24		1,214.73	
	13/Feb/2018	Egresos	40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1658		616.01		1,830.74	
	28/Feb/2018	Egresos	109	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1681		302.65		2,133.39	
						Total:	2,133.39	0.00	2,133.39	
5137-500-117				RECAUD P VIATICOS INSTITUTO DE LA MUJER				Saldo inicial :	0.00	
	13/Feb/2018	Egresos	40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1657		150.00		150.00	
	28/Feb/2018	Egresos	109	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1683		394.00		544.00	
	22/Mar/2018	Egresos	104	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1704		228.04		772.04	
						Total:	772.04	0.00	772.04	
5137-500-118				RECAUD P VIATICOS VIALIDAD				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ene/2018	Egresos	101	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1654		417.60		417.60	
	22/Mar/2018	Egresos	103	PAGO DE VIATICOS A EMPLE..	OP 7507		5,533.15		5,950.75	
						Total:	5,950.75	0.00	5,950.75	
5137-500-119				RECAUD P VIATICOS CULTURA				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ene/2018	Egresos	101	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1664		228.00		228.00	
	13/Feb/2018	Egresos	40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1672		283.01		511.01	
	22/Mar/2018	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1692		303.00		814.01	
	22/Mar/2018	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1703		203.00		1,017.01	
						Total:	1,017.01	0.00	1,017.01	
5137-500-125				RECAUD P VIATICOS PROTECCION CIVIL				Saldo inicial :	0.00	
	18/Ene/2018	Egresos	46	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OP 242864		200.00		200.00	
	18/Ene/2018	Egresos	46	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OP 242865		200.00		400.00	
	18/Ene/2018	Egresos	46	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OP 242866		200.00		600.00	
	31/Ene/2018	Egresos	101	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OP 242905		294.00		894.00	
	31/Ene/2018	Egresos	101	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OP 242903		294.00		1,188.00	
	31/Ene/2018	Egresos	101	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OP 242902		247.00		1,435.00	
	28/Feb/2018	Egresos	109	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OP 242961		200.00		1,635.00	
	22/Mar/2018	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP 243008		200.00		1,835.00	
	22/Mar/2018	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP 242999		185.00		2,020.00	
	22/Mar/2018	Egresos	104	PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..	OP 243012		200.00		2,220.00	
						Total:	2,220.00	0.00	2,220.00	
5137-500-126				RECAUD P VIATICOS DEPORTES				Saldo inicial :	0.00	
	18/Ene/2018	Egresos	46	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1626		442.40		442.40	
	22/Mar/2018	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1698		252.14		694.54	
						Total:	694.54	0.00	694.54	
5137-500-127				RECAUD P VIATICOS PARQUES Y JARDINES				Saldo inicial :	0.00	
	31/Ene/2018	Egresos	101	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OF 1629		720.00		720.00	
						Total:	720.00	0.00	720.00	
Total VIATICOS EN EL PAÍS :							34,934.91	0.00	34,934.91	
T o t a l :							34,934.91	0.00	34,934.91	